ANIL

ALF | LARSEN AS

MALEBAND 5M MAGNET/TOSIDIG

Produktnummer: 323300

blad i rustfritt stal me
Lettere & bruke fordi bladet forblir ute til
inntrekkingsknappen aktiveres, takket voere det
automatiske l&sesystemet

® Stgtabsorberende gummihus reduserer faren for skade ved fall
® Integrert belteklemme for enkel bcering

Spesifikasjoner
Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde
Volum
Dimensjon
Nokkelvidde
kw
Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type 4
Delelengde
Type 3
Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2
Type 5
Bordiameter
Diameter

Neseradius

Bladbredde 25 mm

Ngyaktighetsklasse I

-E-produkter har bdde metrisk skala og tommeskala
Blad i rustfritt st&l med rustbeskyttende nylonbelegg

Magnetisk tupp

Gummigrep

Automatisk bladlés

Lettavlest, dobbeltsidig merking med hgy kontrast p&
refleksfritt nylonbelegg

0.305 kg

0 mm

0 mm

0.03332 liter

0

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm

0 mm
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Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=323300

5000 mm
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